REQUERIMENTOREQUERIMENTO

Fortaleza, de de 2020

Ilmo. Senhor Superintendente da SOP-CE

Prezado Senhor,

A empresa: estabelecida

na cidade de Estado

Rua/Av.: nº. CEP:

Telefone: vem  solicitar de V. Sa. a autorização para

implantação da na faixa de domínio

da  rodovia CE- Trecho: Km: Lado:

Observação:

Email:___________________________________________________________

Declaramos que temos pleno conhecimento das Normas, as quais acataremos em todas as suas
exigências, bem como a legislação pertinente, em vigor.

Em anexo estamos apresentando:

• Comprovante de pagamento da taxa de vistoria preliminar;

• Cópia do CNPJ

• Croqui de localização do empreendimento com coordenadas;

• Cópia  do  ato  designativo  do  representante  legal  da  empresa,  com  as  devidas
comprovações;

• Cópias dos Documentos do representante legal da empresa (RG/CPF)

Atenciosamente,